

PKE Invest ApS

**Ketting Parkvej 31
8462 Harlev J**

CVR-nr. 31 18 07 32

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. april 2026

Patrick Koch Ejlersgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PKE Invest ApS
Ketting Parkvej 31
8462 Harlev J

CVR-nr.: 31180732

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Patrick Koch Ejlersgaard, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 187.773, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.145.310.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-27.466	-12.075
Finansielle indtægter	3	215.536	107.589
Finansielle omkostninger		<u>-297</u>	<u>-1.751</u>
Årets resultat		<u>187.773</u>	<u>93.763</u>
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>187.773</u>	<u>-106.237</u>
		<u>187.773</u>	<u>93.763</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.001	998
Selskabsskat		14.000	24.000
Tilgodehavender		<u>15.001</u>	<u>24.998</u>
Værdipapirer		2.122.830	2.072.919
Værdipapirer		<u>2.122.830</u>	<u>2.072.919</u>
Likvide beholdninger		<u>28.432</u>	<u>80.290</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.166.263</u>	<u>2.178.207</u>
Aktiver i alt		<u>2.166.263</u>	<u>2.178.207</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		112.500	112.500
Overført resultat		2.032.810	1.845.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>2.145.310</u>	<u>2.157.537</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>5.953</u>	<u>5.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.953</u>	<u>20.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.953</u>	<u>20.670</u>
Passiver i alt		<u><u>2.166.263</u></u>	<u><u>2.178.207</u></u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	112.500	1.845.037	200.000	2.157.537
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>187.773</u>	<u>0</u>	<u>187.773</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>112.500</u>	<u>2.032.810</u>	<u>0</u>	<u>2.145.310</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 2.122.831.
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 143.401.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	59	208
Kursreguleringer	214.421	106.509
Rentegodtgørelse for selskabsskat	<u>1.056</u>	<u>872</u>
	<u>215.536</u>	<u>107.589</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12 2025 på kr. 41.856. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12 2025, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.